
UCHWAŁA NR LXX.405.2024 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm) oraz art. 110 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjmuje sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 
Krajeńskim za 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr LXX.405.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 marca 

2024 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim za rok 2023.  

 

Zgodnie z postanowieniami ustawy o pomocy społecznej i odnoszącymi się do 

sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim za rok 2023, zawartym w załączniku do wskazanej wyżej uchwały, Kierownik 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim przedkłada Radzie 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie sprawozdanie z działalności Ośrodka. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB2F15-5993-4372-9CD3-A51682C1A9FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



